DECRETO Nº 311, DE 14 DE JULHO DE 1982.

Concede afastamento de servidor.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E COORDENAÇÃO GERAL, JOSÉ RENATO DA FROTA UCHÔA, respondendo pelo Governo do Estado de Rondônia, de conformidade com a Portaria P. nº 22/DP, de 08 de janeiro de 1982,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Conceder afastamento ao servidor ADALBERTO PINTO DE BARROS FILHO, Técnico Especializado, lotado na Secretaria de Estado da Educação, à cidade de São Paulo-SP, no período de 22 a 27 de junho de 1982, a fim de cotar os preços dos materiais de Laboratórios, Salas Especiais e e Cantinas Escolares das Escolas Públicas de 1º Grau da Rede Oficial de Ensino.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 14 de julho de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JOSÉ RENATO DA FROTA UCHÔA

Respondendo pelo Governo do Estado de Rondônia